技Ｃ第６４８号

２０１２ 年 １月 ３１日

お客様 各位
株式会社 サンミューロン

仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、この度誠に勝手ながら品質向上のため下記の通り仕様を変更させて頂くことになりました
のでお知らせいたします。
ご愛用をいただいておりますお客様には何かとご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが
何卒ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

■仕様変更の製品並びに変更内容

ＸＬ・ＸＬ３形ＬＥＤ表示灯 全面単色 白ＬＥＤタイプ
ＸＬ－Ｗ０１６□□□□ （白）
ＸＬ３－Ｗ０１６□□□□ （白）

１． 使用ＬＥＤ変更
・上記形名に使用しております のＬＥＤ購入メーカーを変更させて頂きます。白 ＬＥＤ（１６）
・従来品に比べ、輝度が明るく、長寿命になります。
・形名、価格に変更はございません。
・定格が変更になります。
・ＸＬ３形の白ＬＥＤタイプのみ内部接続が変更になります。（※別紙をご参照ください）

２．実施時期 ２０１２年 ２月 １日（ロット番号 ７Ｌ６２）受注分より

株式会社サンミューロンお問い合わせ先：
東京都品川区戸越３－１－１０
電話 ：０３－３７８３－６７２１ ＦＡＸ：０３－３７８５－０８７３
E-mail : plan@sunmulon.co.jp URL: http://www.sunmulon.co.jp

標準輝度 輝度低減 標準輝度 輝度低減

DC12V（±5%) 100 40 80 50

DC24V（±5%) 50 25 40 25

ACアダプタ対応品AC100V 25 25

DC12V（±5%) 200 70 100 60

DC24V（±5%) 120 60 50 30

ACアダプタ対応品AC100V 50 25

従来品 変更品

XL形

XL3形

定格電流（mA） 定格電流（mA）定格電圧(V)

別紙）（

ＸＬ３形の白ＬＥＤタイプのみ内部接続が変更になります。

対象形名 ＸＬ３－Ｗ０１６□□□□ （白） 単色発光

【従来品】
１２Ｖ ２４Ｖ ＡＣアダプタ対応品

【変更品】
１２Ｖ ２４Ｖ ＡＣアダプタ対応品